verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmıs sermayesi 8.600.000-(sekizmilyonaltıyüzbin) Türk Lirasıdır. Çıkarılmış 

sermaye beheri 1 TL (BirTürkLirası) nominal değerde tamamı nama yazılı 1.000.000 

(birmilyon) adet A Grubu, 7.600.000 (yedimilyonyüzaltıyüzbin) adet B grubu olmak üzere 

toplam 8.600.000 (sekizmilyonaltıyüzbin) adet paya bölünmüştür. A Grubu nama yazılı 

payların devri, yönetim kurulu onayı ve pay defterine kayıt ile Şirkete karşı hüküm ihtiva 

eder. Yönetim kurulu sebep göstermeksizin dahi onay vermekten imtina edebilir. B Grubu 

nama yazılı payların devri ise, ilgili mevzuat hükümlerine tabidir.